
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/  /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Kalinku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.645, poz.760, poz.1193, poz.1688) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Gościnna” ulicy w Kalinku dla drogi wewnętrznej będącej własnością 
osób fizycznych w obrębie Kalinko rozpoczynającej bieg od drogi gminnej nr 106407E w kierunku 
wschodnim o długości 105m i szerokości 8m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E988318E-CE41-43BE-AB35-3FB29AB54302. Projekt Strona 1

DRUK 7 



Załącznik do uchwały Nr LXXI/  /2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E988318E-CE41-43BE-AB35-3FB29AB54302. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 07.02.2024 r. współwłaściciel drogi wewnętrznej oznaczonej numerem ewidencyjnym 
działki 68/4 w obrębie Kalinko, złożył pisemny wniosek o nadanie jej nazwy, dołączając pisemne 
zgody o nadanie nazwy ulicy od pozostałych współwłaścicieli. Wszyscy współwłaściciele 
jednogłośnie zaproponowali nazwę "Gościnna". Nawiązuje ona do nazwy ulicy usytuowanej 
w pobliżu - ul. Spokojnej, poza tym nazwa "Gościnna" nie funkcjonuje na terenie całej gminy. 
Burmistrz Rzgowa przychyla się do wyżej wymienionej nazwy i pozytywnie ją opiniuje. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E988318E-CE41-43BE-AB35-3FB29AB54302. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/  /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


